（団体用）
						　　　　　　　日本製鉄株式会社　東日本製鉄所　　						　　　　　　　　 　   君津地区　広報センター

  拝啓	時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡
さて、 先にお電話でお申し込みいただきました､弊所の工場見学につきまして､	仮予約として受け付けいたしました。お手数ですが、「工場見学申込書｣と「御社工場を見学するに際しての確認書」に必要事項をご記入の上、参加者名簿をつけてお早めにＦＡＸにて送付いただきますようお願いいたします。
  尚、｢工場見学申込書｣の弊所着をもち正式受付手続きを進めさせていただきます。
敬具

《見学に際してのお願い》
　当製鉄所では、社会的な貢献活動の一環として学校関係の方々にも工場見学の場を設けておりますが、何よりも安全に見学していただくことに重点を置いております。つきましては、次の点にご協力をお願いいたします。

　　１．同封の「御社工場を見学するに際しての確認書」を一読し、確認のサインをしてください。

    ２．同業他社の方のご見学は遠慮願います。

									          以上

＜問い合わせ先＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　日本製鉄株式会社 東日本製鉄所
　　　　　　　　　　　　　君津地区 広報センター
〒２９２-０８３５　千葉県木更津市築地１番１
ＴＥＬ： ０４３９－５０－２５７１
ＦＡＸ： ０４３９－５２－６６１８

　（団体用）
広報センターＦＡＸ番号：　０４３９－５２－６６１８
年　　月　　日
工 場 見 学 申 込 書
日本製鉄株式会社　東日本製鉄所　君津地区　広報センター御中
	団体名

	申込者
	企業名
学校名

	所在地

	担当者

	所属

	電話番号

	当日連絡先

	見学日時
	西暦　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	見学人数
	日本人（　　　）名、外国人（　　　）名、合計（　　　）名

	見学者
	　　氏名／社名／役職／国籍
①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	※以下別紙へ（随行者、通訳の方についても明記ください。）

	見学目的

	交通手段
※該当するものにチェックを入れてください
	（往路）
□電車　　（　　　）駅　　時　　分着
□高速バス（　　　）駅　　時　　分着
□貸切バス（　　　）台、定員（　　　）名
□自家用車（　　　）台
□その他　（　　　　　　　　　　　　　）
	（復路）
□電車　　（　　　）駅　　時　　分発
□高速バス（　　　）駅　　時　　分発
□貸切バス（　　　）台、定員（　　　）名
□自家用車（　　　）台
□その他　（　　　　　　　　　　　　　）

	参考事項
	（会社・団体等の概要）

（見学者・申込者の日本製鉄との関係）

	その他
	当所ご見学前後のスケジュールを記載してください。（時間・場所など）

＜記載上のご注意＞
　・事前に予約がお済でない方は、広報センターにご連絡の上、本申込書を作成ください。
　・別紙、参考資料は各一部添付ください。
（団体用）当社では、何よりも安全に見学をしていただくことに重点を置いております。
つきましては、工場見学申し込みにあたり、下記事項にご理解を頂いた上で、
ご署名をいただきますようお願いいたします。

御社工場を見学するに際しての確認書

日本製鉄株式会社 東日本製鉄所
総務部　人事総務室長　殿

（見学の目的）
　１．工場見学の目的は、御社および鉄鋼業に対する理解を深めるためのものであり、参加者各人の営利目的ではなく、また御社の技術情報、知的財産を侵害する目的はありません。
（禁止事項）
　２．御社構内では、事前に御社の許可を得ることなく一切の写真撮影、録画、録音をいたしません。
　３．見学中に獲得したあらゆる情報について、許可なく公表をいたしません。
　　　（但し、見学中に御社から許可を得て撮影した写真、見学中に案内担当者から説明を受けた内容、御社から配布されたもの（パンフレット等）については除きます。）
（注意事項）
　４．以下の＜注意事項＞を順守し、見学時においては御社の指示に従います。
	＜注意事項＞
　　①安全上、かかとの低い靴（サンダル、草履は除く）の準備をお願いいたします。
　　　また、長そで・長ズボンの着用を推奨いたします。
　　②見学に際しましては係員の案内に従って行動してください。
[bookmark: _GoBack]　　③見学前にアルコール類を摂取されている方は、見学をご遠慮いただきます。
　　④当社敷地内は指定された場所以外は、禁煙です。
　　⑤工場内には高温多湿の場所もあります。
熱中症予防の為に、各自飲み物のご持参をお勧めします。
　　⑥見学時は所定の安全保護具（当社にて準備）をご着用いただきます。
　　⑦道路交通法および皆様の安全確保の為、シートベルトの装着をお願いいたします。
　　⑧工場内では階段の昇降もございます。
　　⑨お受けした見学の希望日時につきましては、天災等の事由により、急遽見学をお断りする
場合もございます。予めご了承ください。

（参加者への事前告知義務）
　５．参加者全員に対して上記内容をすべて説明し、了承を得たうえで参加いたします。

当団体は、以上のことを確認し了承いたしました。
年　　　月　　　日
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　君津地区確認印

代表者
お名前

見学日　　　　年　　　月　　　日

[image: ]1
© 2019 NIPPON STEEL CORPORATION All Rights Reserved.

image1.png
& NIPPON STEEL